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Prot. N&6C & ) Cagliari, 11 maggio 2023

OGGETTO: Lavori di compartimentazione delle scale. intervento sulla scala D

AL SIG. PROCURATORE GENERALE
prot.pg.cagliari@giustiziacert.it

AL SIG. PRESIDENTE DEL TRIBUNALE ORDINARIO
prot.tribunale.cagliari@giustiziacert.it

AL SIG. PRESIDENTE DEL TRIBUNALE DI SORVEGLIANZA
prot.tribsorv.cagliari@giustiziacert.it

AL SIG. PROCURATORE DELLA REPUBBLICA E AL SIG. DIRIGENTE DELLA PROCURA
DELLA REPUBBLICA

prot.procura.cagliari@giustiziacert.it

AL SIG. PRESIDENTE DEL TRIBUNALE PER I MINORENNI
prot.tribmin.cagliari@giustiziacert.it

AL SIG. PROCURATORE DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE PER I
MINORENNI

prot.procmin.cagliari@giustiziacert.it

AL DIRIGENTE C.I.S.I.A. DI PALERMO — PRESIDIO DI CAGLIARI
prot.dgsia.ddsc@giustiziacert.it

AL SIG. PRESIDENTE DELL’ORDINE DEGLI AVVOCATI
ord.cagliari@cert.Jegalmail.it

AL SIG. RSPP DEL PALAZZO DI GIUSTIZIA DI
valentina. murgia. m@gmail.com

Ep.c
AL SIG. DIRIGENTE PROVVEDITORATO INTERREGIONALE DEL

MINISTERO INFRASTRUTTURE E DELLA MOBILITA’ SOSTENIBILE
oopp.lazio-uff10@pec.mit.gov.it




Con riferimento all’'oggetto si trasmette, in allegato, la nota proveniente dalla
RE.CO. Restauri srl con le date di inizio e fine lavori. L'intervento consistera nella
sostituzione degli infissi — esclusivamente — del piano terra della scala.

Si precisa che la scala di cui trattasi ¢ quella posta tra il casellario, I'aula 7 del
Tribunale Ordinario e 'Aula di Corte d’Assise.

Per il periodo indicato nella nota (23 maggio — 15 giugno 2023) sara necessario
interdire il passaggio tra i due settori. Non sara invece necessario interdire il
passaggio verso i locali adibiti ad aula udienza (le aule 7 e 7 B) che potranno quindi
continuare ad essere utilizzate.

IL PRESIDENTE DELLA CORTE
Gemma Cucca




